FUKUYAMA GLOBAL SOLUTIONS,INC
2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Osaka Head Office：2-6-12 Minamihonmachi, Chuo-Ku, Osaka, Japan
TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo  Branch：1-13-6 Shinsuna, Koto-Ku, Tokyo, Japan
TEL:03-6458-5839 FAX:03-6458-5849

 お客様各位

12月末日

福山グローバルソリューションズ㈱

中国・アジア域内Japan THC改定のご案内

 拝啓時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

先月にご案内させて頂きました日本発着アジア航路のTHCの値上げ次ぎアジア領域内日本

発着貨物に対し適用しておりますTHC(Terminal Handling Charge)に関して下記の通り改

定になりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

適用適用適用適用時期時期時期時期：：：：2014年年年年 1月月月月 1日日日日    本船本船本船本船よよよよりりりり適用適用適用適用

上海上海上海上海・・・・青島青島青島青島・・・・大連大連大連大連・・・・天津天津天津天津・・・・厦門厦門厦門厦門・・・・台湾発着台湾発着台湾発着台湾発着

Size コンテコンテコンテコンテナナナナのののの種類種類種類種類 現行現行現行現行THC 改定後改定後改定後改定後THC

20’FT
Dry / Open Top / Flat Rack Container ¥24,200.- ¥30,000.-

Reefer Container ¥37,200.- ¥39,000.-

40’FT
Dry / Open Top / Flat Rack Container ¥42,200.- ¥45,000.-

Reefer Container ¥54,800.- ¥58,500.-

東南東南東南東南アジアアジアアジアアジア・・・・香港香港香港香港・・・・華南地区華南地区華南地区華南地区・・・・オーストラリアオーストラリアオーストラリアオーストラリア発着発着発着発着

Size ココココンテナンテナンテナンテナのののの種類種類種類種類 現行現行現行現行THC 改定後改定後改定後改定後THC

20’FT
Dry / Open Top / Flat Rack Container ¥25,000.- ¥30,000.-

Reefer Container ¥34,000.- ¥39,000.-

40’FT
Dry / Open Top / Flat Rack Container ¥37,000.- ¥45,000.-

Reefer Container ¥48,000.- ¥58,500.-

※※※※韓国航路韓国航路韓国航路韓国航路にににに関関関関しましてはしましてはしましてはしましては船社船社船社船社のののの規定規定規定規定にににに準準準準じますじますじますじます。。。。

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

大阪本社 営業部 直通電話：06-6210-3871 FAX：06-6210-3883

東京支店 営業課 直通電話：03-6458-5839 FAX：03-6458-5849

以上